
Nová éra začíná
Elektrizující výkon se setkává s trvalou mobilitou. Volkswagen ID.3 jezdí  

na technologii Continental. Nastupte. Budoucnost je připravena.

 › ContiSeal™ snižuje následky poškození běhounu  
pneumatiky: vpichy do průměru 5 mm (např. hřebík) jsou 
okamžitě utěsněny díky jedinečné technologii.

 › Neustálá mobilita a nepřerušovaná jízda – není potřeba 
okamžitého zastavení ani výměna pneumatik na cestě. 

 › Bezproblémová jízda 
– pneumatika je identická  
s pneumatikou  
bez ContiSeal™  
– technologie, která  
nesnižuje výkon  
ani komfort.

 › Volkswagen + originální pneu.

Navržená tak, aby se dosáhlo  
optimálního pohodlí a výkonnosti, 
kterou požadujete pro svůj  
Volkswagen.



Pneumatiky Continental zkonstruované pro ID.3

Schválení pro první výbavu 

roční odbobí produkt VW značení dojezdový systém

215/55R18 95T EcoContact™ 6 (+)

215/50R19 93T EcoContact™ 6 ContiSeal™ (+) ContiSeal™

215/45R20 95T XL FR EcoContact™ 6 ContiSeal™ (+) ContiSeal™

215/50R19 93T AllSeasonContact™ ContiSeal™ (+) ContiSeal™

215/55R18 95T FR WinterContact™ TS 850 P ContiSeal™ (+) ContiSeal™

215/50R19 93T WinterContact™ TS850 P ContiSeal™ (+) ContiSeal™

Ostatní obutí

roční odbobí produkt dojezdový systém

215/55R18 99V XL AllSeasonContact™

215/50R19 93T WinterContact™ TS 850 P

215/50R19 93T WinterContact™ TS 850 P ContiSeal™ ContiSeal™

215/45R20 95T XL FR WinterContact™ TS 850 P

Zůstat mobilní i v případě defektu
S technologií ContiSeal™

VE VÝVOJI

Standardní pneumatika (proražená)

Při proražení standardní pneumatiky může dojít k rozdrcení 
bočnice mezi ráfkem a silnicí, což by mohlo vést  
k potenciálně nebezpečné situaci, například prasknutí  
nebo sklouznutí pneumatiky z ráfku.

Pneumatika ContiSeal™ (proražená)

Pneumatika ContiSeal™ obsahuje vrstvu lepivé viskózní 
hmoty pokrývající vnitřní stranu běhounu. Ta se téměř  
okamžitě utěsní kolem vniklého předmětu (do prům. 5 mm 
v prostoru běhounu), udrží vzduch uvnitř a vaše auto zůstane 
pojízdné.

Více informací:

Technické pokyny
 › Pro zajištění optimálních podmínek se doporučuje použít systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS).

 › Bezprostředně po průpichu není nutné zastavit a vyměnit pneumatiku. Můžete pokračovat v cestě.

 › Po skončení jízdy musí být pneumatika urychleně zkontrolována odborníkem.


